
DRIP ا�اص�غ�

112

112

112

112

112

112

COLD ا�ئ�ردةHOTا����ظئ

ICEDا��بطةئ

اجئ�غ�ع طغضغ��ع
Espresso macchiato

112

اط�غض�ظع
Americano

ق�غ�
Latte

ض��احغظع
Cappuccino

شقت واغئ
Flat white

ضعر��دو
Cortado

جئ�ظح ق�غ�
Spanish latte

حعضعق�ئ ج��ظ�
Hot chocolate

جصظاح�
Signature

اجئ�غ�ع
Espresso

148

132

15126

1597

1567

1460

17239

17220

19191

اغج درغإ
Ice drip

152

اغج ق�غ�
Ice latte

اشعص��ع
Affogato

اغج ��ا�حغع ق�غ�
Ice pistachio latte

اغج جئ�ظغح ق�غ�
Ice spanish latte

اغج جصظاح�
Ice signature

رغ��ش
Refresh

ضع�ث ��و
Cold brew

اط�غض�ظع
Americano

192

17121

1696

23411

19239

21212

19120

222

V60
V60

172

ط�ء
Water

ضغ�ضج
Chemex

172

20

غطع ��حظ
Yellow passion

17125

ش�ظح رو�ج
French roots

�طع قصعن
Blue lagoon

17135

17144

افجس�ر �ح�ض ��غئئ ا�صغ�ئ ا��د�شئ

درجة تبخير الحليب في القهوة المختصة ما بين               الى               درجة مئوية و ذلك لتقديم مشروب مثالي
EXTRA HOTفي حال رغبتم بزيادة حرارة المشروب                                                      الرجاء إبلاغ الكاشير 

6070
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Saucesا�خعخ�ت

112

Adds ا���ش�ت Sweetsا�تق

طغظغ ��ن ضغ�
Mini pancake

9371

طغظغ ��ن ضغ� د�ض
Double mini pancake 

ض�غإ
Crepe

ض�غإ رول
Crepe roll

واشض جاغ�
Waffle stick

13356

26712

16371

16371

ش�او�ئ
Strawberry

8/440

��ضعغئ اورغع
Oreo biscuit

��ضعغئ �ع�ج
Lotus biscuit

ضعرن شطغضج
Cornflakes

س�ض
Honey

شطغ�
Flake

حعضعق�� جعغ��غ�
Swiss chocolate

طعز
Banana

10/530

8/448/

8/448/

8/435/

8/430/

8/490/

12/661/

ظع�غق
Nutella

18/932/

�ع�ج
Lotus

ادغض خعص
Ideal sauce

8/453/

8/458/

�غ�ا�حغع
Pistachio

ضظثر
Kinder

حعضعق�� �غد�ء
White chocolate

طضج
Mix

اوشعط��اغظ
Ovomaltine

12/671/

10/556/

10/531/

18/953/

10/554/

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

10g

افجس�ر �ح�ض ��غئئ ا�صغ�ئ ا��د�شئ

(ظع�غق/�ع�ج/�غ�ا�حغع/حعضعق�ئ �غد�ء)

(Nutella/Lotus/Pistachio/White choco)
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